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Nyt fra Midt- og Vestsjælland Skydning 
                                                                                                                                   

UGE  26                        Den 27. juni 2014 

Sendes til lokalforeninger – postmodtager – udvalgsmedlemmer                         

                                                                                                       

Husk: at der er også mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via: 

http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055 

 

 

Sommerferie 

Administrationen har lukket i juli måned. 

Er der absolut en nødsituation kan Mikael Green 

kontaktes pr. tlf. på 21 53 57 45 

 

 

Udspil DGI Midt- og Vestsjælland 

Nr. 5 udkom tirsdag den 24. juni til alle ledere og instruktører, der er registreret.  
Husk derfor at registrere jeres trænere og ledere via: http://foreningsservice.dgi.dk/  
”Udspil Midt- og Vestsjælland” er gratis og kommer ni gange årligt. Nr. 6 2014 kommer  
den 26. august.  

Husk vi modtager gerne tips til artikler om lokale initiativer og lokale ildsjæle. 

 

DM i pistol terrænskydning 30. - 31. august i Borris 

Der er netop sendt indbydelse ud til ovenstående samt tilmeldingssedler og følgebrev m.m. 

Se de udsendte bilag: Følgebrev - Invitation - Informationer - Tilmeldingsblanketter 

 

Invitationen til DM – riffel er på trapperne 

 

Tilmeldingen af overnatning og forplejning er nu mulig via nedenstående moduler til DM geværter-

ræn og DM pistolterræn. 

 
 DM Geværterræn http://events.dgi.dk/start.aspx?an=201400760022 

 DM Pistolterræn http://events.dgi.dk/start.aspx?an=201400790020  
 

 
HUSK tilmelding til landsdelsmesterskaber 25 m pistol 

Der er nu en indbydelse til landsdelsmesterskaber på 25 m finpistol – standardpistol og grovpistolSe 

indbydelsen her  

 

Sommerturneringen 

3. runde er ved at være overstået – HUSK at indsende resultaterne, så alt kan være indberettet 

inden sommerferien. 

Der har være en del sene indberetninger, så skydeudvalget barsler med en slags ”bødeform” 

i næste sæson. 

 

 

Foreningsnumre 

Nogen har undret sig over, at de har fået en nyt foreningsnummer. Det har været nødvendigt at 

skifte foreningsnumrene for en del foreninger ud pga. sammenlægningen. Der er valgt at alle 

"Roskilde" foreningerne skal have "3" foranstillet. 
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Side 2 

Projekt ung pistol 

DGI Midt- og Vestsjælland søger en leder til dette projekt. Har det din interesse så kontakt venligst 

Robert Larsen Tlf: 30 32 45 10  e-mail: roberttlarsen@gmail.com eller Kjeld Karbæk Tlf: 51 89 88 43  

e-mail: karbelong@os.dk 

 

Våbenlister 
I august 2014 sendes årets våbenlister ud til landets omkring 755 skytteforeninger. 

Derefter skal foreningerne kontrollere, at medlemmerne er i besiddelse af de våben, der står på for-
eningens våbenliste, og at ejerne af pistol/revolver er aktivt skydende. 
Oplysningerne skal stemme overens med det, der er registreret hos SKV og Politiet. 

 

 

Aktivitetskalender 

Der har været et ønske om, at oprette en kalender, så man kan se, hvornår nogle arrangementer 

afholdes. Derfor er der kommet et nyt menupunkt på hjemmesiden: Aktivitetskalender 

Foreningerne er velkomne til at komme med data på deres stævner, så de kan komme i aktivitetskalende-

ren. I sender en mail, så lægger kontoret det ind 

 

 

Stillingsopslag idrætskonsulent skydning på Fyn 

Du kan se stillingsopslaget her http://dgi.emply.net/recruitment/VacancyAd.aspx?vacancyId=141  

Ansøgningsfrist er 14. august. 

 

 

Skoleskydning 

Læs alt om skoleskydning på www.skoleskydning.dk, hvor der bl.a. er et afsnit med 

informationer til elever, lærere og foreninger 

 

Der kan bestilles plakater og elevflyer – Send en mail til kontoret 

 

Allerede nu kan det oplyses at d. 22.11.2014 er der landsdelsfinale på Fløng-Hedehusenes skydeba-

ner og de 3 bedste hold sendes til landsfinalen d. 29.11.2014 

 

 

DGI skydning for alle 

Nye skytter kan læse mere om skydesporten i en folder og på blivskytte.dk  

Send en mail til kontoret, hvis foreningen ønsker nogle af disse folder   

 

 

DGI Skydning UP, Udviklingspulje 

Gennem det nyoprettede udvalg i DGI Skydning, Udvikling og Potentiale (UP), ønskes det at skabe 

muligheder for at de enkelte foreninger, landsdele eller landsudvalg kan søge midler til udviklings-

projekter inden for en række fokusområder. 

 

Hvilke projekter kan midlerne anvendes til? 

      Et udviklingsprojekt skal række udover sædvanlig foreningsdrift i den pågældende forening. 

Støttemidler må ikke anvendes til træning eller konkurrencer i eksisterende programmer, eller give 

enkeltpersoner økonomisk støtte til individuel træning. På foreningsplan kan støtten ydes indenfor 

følgende hovedområder: 

      Udvikling af aktiviteter (Fx. afprøvning af nye programmer, skiver eller måder at afvikle skydninger 

på, mv.) 

      Nye aktiviteter i samarbejde med lokale partnere (Fx. Biathlon i samarbejde med løbeklub eller 

Mountainbikeklub, anvendelse af IR/Laservåben til aktiviteter, mv.) 

      Udvikling af træningskultur (Fx arrangering af fællestræning, træningstilbud mv.) 

 

      Har din forening en ide eller er der tvivl om jeres projekt kan bruges? 

Kontakt vores konsulent Mikael Green 
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Side 3 

 

 

 

Nyheder på hjemmesiden 
 

25. juni 
Resultatliste fra Kr. Hyllinge`s sommerstævne 

 
18. juni 
Indbydelse til Vejlestævnet for pistol d. 24. - 25.- 26. - 27. juli 
 
17. juni 
Kapskydning 50 m riffel i Hvalsø den 28. - 29. - 30. august 2014 

 
14. juni 
Indbydelse til Hanebjergstævnet 2014 som foregår den 24. - 26. -28. juni 

Genopladningskurset d. 25. oktober starter op for tilmelding.Tilmelding er åbnet og løber frem til og 
med d. 14. september. 

Se indbydelsen her 
 
13. juni 
Indbydelse til geværterrænskydning i Karup d. 16. august 2014 
 
Indbydelse til LDM 25 m pistol 

 
3. juni 
NY resultatliste fra Søskovskyttestævne 2014 

 
27. maj 
Forberedende juniorskyttekursus fra d. 10 oktober til d. 13. oktober 
 

21. maj 
Indbydelse fra Ballerup Skf. til stævne på 25 m pistol og 50 m riffel d. 18. - 19. - 21. juni  
 
Greve skytteforening indbyder til 
50 m riffelstævne d. 19. - 20. - 21. juni 
 
11. maj 

Resultatliste Gevær terræn Øst 2014 
 
5. maj 
Indbydelse til sommerbiatlon i Korsør d. 28. juni 2014 
 
28. april  
Holbæk og Tuse Skytteforening afholder åbent stævne d. 25. juni - 28. juni 
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